
UCHWAŁA Nr 3
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ w MIELCU 

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. informatyki Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mielcu

Na podstawie § 6 ust.l uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów burmistrzów i prezydentów' miast, na wniosek Wójta Gminy Mielec z dnia 11 września 
2018 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu uchwala co następuje:

§1

Powołuje się pełnomocnika ds. informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w' |Mielcu w' osobie 
Łukasza Pezdy. który będzie stał na czele zespołu informatycznego w skład którego wchodzi:

-  Marta Drozd
-  Damian Małek

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej

y  w  M ielcu i  ^  /
Anna JOutw ngcTWi ech

%


